031340-8
031669-7
031394-2
031367-5
031592-9
031416-0
031294-9
031400-3
031530-0
031372-2
031287-0
031379-0
031567-2
031382-7
031491-0
031528-0
031284-4
031380-6
031497-2
031377-0
031398-4
031464-2
031553-6
031534-2
031445-9
031383-2
031303-6
031518-5
031500-7
031270-8
031411-3
031447-0
031338-7
031542-6
031302-0
031437-5
031519-0
031532-1
031335-0
031531-6
031680-7
031277-6
031640-9
031352-3
031274-0
031334-5
031658-7
031649-8
031616-8
031523-2
031406-6
031499-3
031614-7
031399-0
031293-3

DPIS

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Airton Prearo Junior

Aldineia Souza Pinto Silva

Aline Nascimento Vasco Portilho
Aline Siva

Alison Oliveira Cardoso

Alzineia Mendes Rodrigues
Amanny Silva Machado Assunc¢éao
Ana Paula Knapp Trevisol
Anderson Carvalho De Moura
Angela Maria Alves Dos Santos
Angela Moreira Viégas

Camila Sousa Araujo

Charles Alves Da Silva

Cinntya Da Silva Rocha

Clara Christina Maciel Amorim
Cristiane Ferreira Brito

Dandara Sthefane Guerra Libério
Daniele Gomes De Souza

Denise Souza Mendonga

Dinair Moreira Rocha

Drielly Alves Da Silva Oliveira
Edivaldo De Freitas

Eduardo Da Silva Gomes Miranda
Elisama Araujo Pereira

Elita Aparecida Da Silva
Fernando Pereira Dos Santos
Gabriel Lopes Luz

Gabriela Sampaio Da Silva
Geovanna Pereira Da Luz
Géssica Camargo De Aquino
Gilma Souza Seixas

Guilherme De Oliveira Nascimento
Isadora Ferreira Rodrigues

Ismael Henrique Silva Santos
Jackelline Alves Cavalcante
Jessica Rodrigues Fleury

Jessika Marcella Silva Marques
Joabe De Oliveira Santos

Joao Carlos Pereira De Jesus
Jodo Victor Santana Dos Santos
Jodo Victor Vieira Bonfim
Kailanny Reewani Abhoodi Guimaraes
Karoline Rodrigues Macedo
Kemilly Rodrigues Martins
Laryssa Barboza Menezes
Leidiane Vieira De Jesus

Leo Vitor Pereira Lima

Lucas Prado Dos Santos

Lucas Rosa Rodrigues Pinheiro
Madson José Santos Da Silva
Mailson Rodrigues De Jesus
Marcia Gomes De Melo

Maria Das Neves Bispo De Sousa
Maria Karlota Silva De Souza
Maria Livia Aparecida Sampaio Andrade

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 261/2023 —- PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO — SELEGAO POR HISTORICO ESCOLAR

LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENTOS (POS-RECURSOS)

IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Barra do Gargas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas

Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracéo
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracéo
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracéo
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia

1/2

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a" e "d".
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e

Candidato nédo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato nédo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e

Candidato nédo enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e "
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato nédo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

24/01/2024

"d".

"d".

e,



Inscricdo
031547-3
031676-5
031703-0
031332-4
031291-2
031548-9
031607-9
031376-4
031634-6
031544-7
031369-6
031314-6
031414-0
031268-7
031337-1
031603-7
031317-2
031655-0
031313-0

DPIS

B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nome

Maryelly Lopes De Oliveira

Raissa Silverio De Souza

Renacy Soares Marques

Renata Aparecida Inacio Da Cruz
Ricardo Camargo De Souza
Sabrina Santos Oliveira

Samara Ligério De Camargo
Samuel Moreira Rocha

Samuel Silva Costa

Sandriele De Jesus Bueno

Stefania Ferreira Seixas

Stephanny Ariella Da Silva

Taynara Sousa Vilela

Vitoria Gabrielly Menezes De Souza
Vivian Carolina Savegnago

Welita Silva Santos

Wellen Figueiredo De Azevedo E Silva
Yasmim Primo Ferreira

Yuri Fernandes Dos Santos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 261/2023 — PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO - SELEGAO POR HISTORICO ESCOLAR

LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENTOS (POS-RECURSOS)

Campus

IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas

Oferta de vaga

Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao

IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica

IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas
IFMT Campus Barra do Garcas

Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Zootecnia
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao
Bacharelado em Administracao

22

Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Parecer
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida

Motivo do indeferimento

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".

Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
Candidato ndo enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.

Candidato nao atendeu o item 3.3 "c¢"

24/01/2024



