

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 261/2023 – PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO – SELEÇÃO POR HISTÓRICO ESCOLAR LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENTOS (PÓS-RECURSOS)

Inscrição	Nome	Campus	Oferta de vaga	Turno	Parecer	Motivo do indeferimento
031340-8	Airton Prearo Junior	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031669-7	Aldineia Souza Pinto Silva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031394-2	Aline Nascimento Vasco Portilho	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031367-5	Aline Siva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031592-9	Alison Oliveira Cardoso	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031416-0	Alzineia Mendes Rodrigues	IFMT Campus Campo Novo do Parecis	Licenciatura em Matemática	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a" e "d".
031294-9	Amanny Silva Machado Assunção	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031400-3	Ana Paula Knapp Trevisol	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031530-0	Anderson Carvalho De Moura	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Deferida	
031372-2	Angela Maria Alves Dos Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e "d".
031287-0	Angela Moreira Viégas	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031379-0	Camila Sousa Araujo	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031567-2	Charles Alves Da Silva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e "d".
031382-7	Cinntya Da Silva Rocha	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031491-0	Clara Christina Maciel Amorim	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração		Deferida	
031528-0	Cristiane Ferreira Brito	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031284-4	Dandara Sthefane Guerra Libório	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031380-6	Daniele Gomes De Souza	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031497-2	Denise Souza Mendonça	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031377-0	Dinair Moreira Rocha	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031398-4	Drielly Alves Da Silva Oliveira	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031464-2	Edivaldo De Freitas	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031553-6	Eduardo Da Silva Gomes Miranda	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031534-2	Elisama Araujo Pereira	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031445-9	Elita Aparecida Da Silva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031383-2	Fernando Pereira Dos Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Deferida	
031303-6	Gabriel Lopes Luz	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031518-5	Gabriela Sampaio Da Silva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031500-7	Geovanna Pereira Da Luz	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração		Deferida	
031270-8	Géssica Camargo De Aquino	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031411-3	Gilma Souza Seixas	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031447-0	Guilherme De Oliveira Nascimento	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031338-7	Isadora Ferreira Rodrigues	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031542-6	Ismael Henrique Silva Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031302-0	Jackelline Alves Cavalcante	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração		Deferida	F
031437-5	Jessica Rodrigues Fleury	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031519-0	Jessika Marcella Silva Margues	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e "d".
031532-1	Joabe De Oliveira Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031335-0	Joao Carlos Pereira De Jesus	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031531-6	João Victor Santana Dos Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Deferida	F
031680-7	João Victor Vieira Bonfim	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031277-6	Kailanny Reewani Abhoodi Guimarães	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031640-9	Karoline Rodrigues Macedo	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031352-3	Kemilly Rodrigues Martins	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Deferida	and the second s
031274-0	Laryssa Barboza Menezes	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Deferida	
031334-5	Leidiane Vieira De Jesus	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031658-7	Leo Vitor Pereira Lima	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031649-8	Lucas Prado Dos Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "b", "c" e "d".
031616-8	Lucas Rosa Rodrigues Pinheiro	IFMT Campus Campo Novo do Parecis	Licenciatura em Matemática		Deferida	The state of the s
031523-2	Madson José Santos Da Silva	IFMT Campus Campo Novo do Parecis	Licenciatura em Matemática		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031406-6	Mailson Rodrigues De Jesus	IFMT Campus Campo Novo do Parecis	Licenciatura em Matemática	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031499-3	Marcia Gomes De Melo	IFMT Campus Campo Novo do Parecis	Licenciatura em Matemática	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031614-7	Maria Das Neves Bispo De Sousa	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031399-0	Maria Karlota Silva De Souza	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Deferida	The state of the s
031293-3		IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia		Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
						The state of the s

DPIS 24/01/2024



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 261/2023 - PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - SELEÇÃO POR HISTÓRICO ESCOLAR LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENTOS (PÓS-RECURSOS)

Importoño	Nama	Campus	Oferte de vere	T	Davasav	Mativa da indafarimenta
Inscrição	Nome	Campus	Oferta de vaga	Turno	Parecer	Motivo do indeferimento
031547-3	Maryelly Lopes De Oliveira	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031676-5	Raissa Silverio De Souza	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031703-0	Renacy Soares Marques	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Deferida	
031332-4	Renata Aparecida Inácio Da Cruz	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031291-2	Ricardo Camargo De Souza	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031548-9	Sabrina Santos Oliveira	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Deferida	
031607-9	Samara Ligório De Camargo	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031376-4	Samuel Moreira Rocha	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Deferida	
031634-6	Samuel Silva Costa	IFMT Campus Campo Novo do Parecis	Licenciatura em Matemática	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031544-7	Sandriele De Jesus Bueno	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031369-6	Stefania Ferreira Seixas	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031314-6	Stephanny Ariella Da Silva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 "a", "b" e "c".
031414-0	Taynara Sousa Vilela	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Deferida	
031268-7	Vitoria Gabrielly Menezes De Souza	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031337-1	Vivian Carolina Savegnago	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Zootecnia	Noturno	Indeferida	Candidato não enviou os documentos previstos item 3.3 do edital.
031603-7	Welita Silva Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Deferida	
031317-2	Wellen Figueiredo De Azevedo E Silva	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Indeferida	Candidato não atendeu o item 3.3 "c"
031655-0	Yasmim Primo Ferreira	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Deferida	
031313-0	Yuri Fernandes Dos Santos	IFMT Campus Barra do Garças	Bacharelado em Administração	Noturno	Deferida	

DPIS 2/2 24/01/2024